Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023 Hasta:11/12/2023

Fecha: 11/12/2023
Hora: 16:22:25

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02097355

02125451

02144387

02141962

02114057

02155910
02157582

02162833

02055745

02019455

02924007

02925885

02926101

02926389

02932806

02942906
02945360

02953263

02957907

02959036

09/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

15/11/2023

22/11/2023
23/11/2023

28/11/2023

30/11/2023

01/12/2023

INFORME 001163-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 001167-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 001168-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 001169-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 001185-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 001203-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE
INFORME 001212-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 001242-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 001262-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 001266-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

028

026

004

003

018

015
018

003

024

022

REMITO INFORME DEL ESTADO SITUACIONAL DEL PROYECTO
DE INVERSION CON CUI N° 2414956. MEJORAMIENTO DE LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA INSTITUCION EDUCATIVA "LA
VICTORIA DE AYACUCHOQO", DISTRITO DE ASCENSION -
PROVINCIA DE HUANCAVELICA - DEPARTAMENTO DE
HUANCAVELICA

REMITO RESPUESTA A LO REQUERIDO / ADJUNTO 01
ARCHIVADOR

REMITO INFORMACION PARA EL TRAMITE DEL SANEAMIENTO
FISICO LEGAL DEL PROYECTO DE INVERSION CON CUI N°
2198700

REMITO DATOS DEL VEHICULO ASIGNADO A LA SUB GERENCIA
DE ESTUDIOS

REMITO INFORME DEL ESTADO SITUACIONAL DEL PROYECTO
DE INVERSION CON CUI N2 2536228

REMITO INFORMACION SOLICITADA

SOLICITO ADENDA AL CONVENIO N° 102-2022-GOBIERNO
REGIONAL DE HUANCAVELICA. MEJORAMIENTO Y AMPLIACION
DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LAS
LOCALIDADES DE MITOCCASA, PALESTINO, HUISIORCCO,
PERCCAPAMPA'Y PITINPATA DISTRITO DE LIRCAY - PROVINCIA
DE ANGARAES - DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

SOLICITO INFORMACION SOBRE OPINION TECNCA AL ESTUDIO
DE IMPACTO AMBIENTAL SEMIDETALLADO — EIA-SD DEL
PROYECTO CON CUI N2 2435797

REMITO INFORME RESPECTO A LAS SITUACIONES ADVERSAS
IDENTIFICADAS EN EL INFORME DE ORIENTACION DE OFICIO N°
15838-2023-CG/GRHV-SOO. CREACION DEL PUENTE VEHICULAR
TRONCOSO SOBRE EL RIO ICHU EN LOS DISTRITOS
HUANCAVELICA Y ASCENSION, PROVINCIA DE HUANCAVELICA —
HUANCAVELICA

REMITO INFORME RESPECTO A LAS SITUACIONES ADVERSAS

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL
GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

Total de documentos: 10

INDENTIFICADAS EN EL INFORME DE CONTROL CONCURRENTE
N2 014-2023-0OCl/5338-SCC

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



