Fecha: 11/12/2023 Hora: 16:22:25

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA Desde: 01/11/2023 Hasta:11/12/2023

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE ESTUDIOS						
02097355	02924007	09/11/2023	INFORME 001163-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	028	REMITO INFORME DEL ESTADO SITUACIONAL DEL PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI N° 2414956. MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA "LA VICTORIA DE AYACUCHO", DISTRITO DE ASCENSION - PROVINCIA DE HUANCAVELICA - DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02125451	02925885	10/11/2023	INFORME 001167-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	026	REMITO RESPUESTA A LO REQUERIDO / ADJUNTO 01 ARCHIVADOR	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02144387	02926101	10/11/2023	INFORME 001168-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	004	REMITO INFORMACIÓN PARA EL TRÁMITE DEL SANEAMIENTO FÍSICO LEGAL DEL PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI Nº 2198700	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02141962	02926389	10/11/2023	INFORME 001169-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	003	REMITO DATOS DEL VEHICULO ASIGNADO A LA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02114057	02932806	15/11/2023	INFORME 001185-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	018	REMITO INFORME DEL ESTADO SITUACIONAL DEL PROYECTO DE INVERSION CON CUI Nº 2536228	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02155910	02942906	22/11/2023	INFORME 001203-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	015	REMITO INFORMACION SOLICITADA	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02157582	02945360	23/11/2023	INFORME 001212-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	018	SOLICITO ADENDA AL CONVENIO N° 102-2022-GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA. MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LAS LOCALIDADES DE MITOCCASA, PALESTINO, HUISIORCCO, PERCCAPAMPA Y PITINPATA DISTRITO DE LIRCAY - PROVINCIA DE ANGARAES - DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02162833	02953263	28/11/2023	INFORME 001242-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	003	SOLICITO INFORMACION SOBRE OPINION TECNCA AL ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL SEMIDETALLADO – EIA-SD DEL PROYECTO CON CUI Nº 2435797	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02055745	02957907	30/11/2023	INFORME 001262-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	024	REMITO INFORME RESPECTO A LAS SITUACIONES ADVERSAS IDENTIFICADAS EN EL INFORME DE ORIENTACIÓN DE OFICIO Nº 15838-2023-CG/GRHV-SOO. CREACION DEL PUENTE VEHICULAR TRONCOSO SOBRE EL RIO ICHU EN LOS DISTRITOS HUANCAVELICA Y ASCENSION, PROVINCIA DE HUANCAVELICA – HUANCAVELICA	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02019455	02959036	01/12/2023	INFORME 001266-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	022	REMITO INFORME RESPECTO A LAS SITUACIONES ADVERSAS INDENTIFICADAS EN EL INFORME DE CONTROL CONCURRENTE	GERENCIA GENERAL REGIONAL
					N ^a 014-2023-OCI/5338-SCC	

Total de documentos: 10

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0